
Р Е Ш Е Н И Е  

семнадцатого внеочередного заочного заседания Собрания 
представителей Пригородного  муниципального района Республики 
Северная Осетия - Алания седьмого созыва 

 
«2» июня  2023 года № 142                с. Октябрьское   

О признании утратившим силу решения Собрания Представителей 
муниципального образования Пригородный район Республики Северная 
Осетия-Алания от 27.10.2018 №139 «О налоге на имущество физических 
лиц»  

 
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 
Пригородного муниципального района Республики Северная Осетия-Алания, 
во исполнение  протеста прокурора Пригородного района от 28.02.2023 г. 
№7-20-2023/Прдп69-23-20900013,  Собрание представителей Пригородного  
муниципального района Республики Северная Осетия - Алания седьмого 
созыва  р е ш а е т: 

1. Признать утратившим силу решение Собрания Представителей 
муниципального образования Пригородный район Республики Северная 
Осетия-Алания от 27.10.2018 №139 «О налоге на имущество физических 
лиц». 

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете 
«Фидиуаг»  и размещению на официальном  сайте АМС МО Пригородный 
район      РСО-Алания. 
 

 

                         Глава 
Пригородного муниципального района                        А.С. Гаглоев 
 

 


